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ע"פ 8690/21 – חאזם עדוי נגד מדינת ישראל

בבית המשפט העליון בשבתו כבית משפט לערעורים פליליים

ע"פ 8690/21

כבוד הנשיאה א' חיות לפני:  
כבוד השופט י' אלרון

כבוד השופטת ג' כנפי-שטייניץ

חאזם עדוי המערער:

נגד

מדינת ישראל המשיבה:

ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בנצרת
מיום 25.11.2021 בת"פ 16872-02-20 אשר ניתן

על ידי כבוד השופט ח' סבאג

(21.6.2022) כ"ב בסיון התשפ"ב תאריך הישיבה:

עו"ד סעיד חדאד בשם המערער:

עו"ד ורד חלאוה
עו"ס ברכה וייס

בשם המשיבה:
בשם שירות המבחן:

פסק-דין

           המערער הורשע על פי הודאתו בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות לאחר שבעקבות עימות מילולי
עם המתלונן – שהחל בעימות – יצא מרכבו יחד עם שני אחרים וחבל עימם במתלונן, שבר את לסתו וגרם לו המטומה.
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           בית-המשפט קמא נתן דעתו לגילו הצעיר של המערער, להיעדר עבר פלילי ולתהליך השיקומי החיובי שעבר
והעמיד את עונשו על 14 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו וכן גזר עליו מאסר מותנה. המערער הגיש את הערעור

שבפנינו ובמסגרתו עוכב ביצוע עונש המאסר, לבקשתו ובהסכמת המשיבה. מאז מתן גזר-הדין ועד היום התמיד
המערער בהליך הטיפולי בשירות המבחן, והתסקיר המשלים שהוגש לפנינו מלמד כי מדובר בהליך טיפולי משמעותי וכי
סיכויי השיקום של המערער חיוביים. שירות המבחן שב והמליץ על כן להמיר את המאסר בפועל במאסר שירוצה בדרך

של עבודות שירות וילווה בצו מבחן למשך שנה.

           עוד למדנו מטיעוני המערער בפנינו כי הסכם הסולחה שנערך בין משפחת המתלונן למערער הביא לפיוס
וליחסים תקינים והשקט ביניהם נשמר עד היום.

           המשיבה הדגישה בטיעוניה את חומרת הפגיעה במתלונן, את חומרת התופעה של סכסוכי חמולות ואת הצורך
בהלימה וגמול בענישה אל מול מופעי בריונות קשים מן הסוג שאירע במקרה דנן. עם זאת, ובהינתן התמדתו של

המערער בהליך הטיפולי ויתר נסיבותיו האישיות הסכימה המשיבה להפחתה מסוימת בעונש המאסר בפועל כך שיועמד
על 12 חודשי מאסר. המערער המלווה באביו הודיע כי הוא מוכן להסתפק בכך ואנו סבורים כי זוהי עמדה הוגנת
ומאוזנת מצד המשיבה ומקווים שיהא בה משום עידוד המערער להתמיד בדרך השיקום באופן שיוביל אותו לחזור

ממאסרו כמי שעלה על מסלול חיים נורמטיבי. על פי המוסכם אנו מורים, איפוא, כי עונש המאסר בפועל שהוטל על
המערער יופחת ויועמד על 12 חודשי מאסר בניכוי ימי מעצרו ויתר חלקי גזר-הדין יעמדו בעינם.

           המערער יתייצב לריצוי עונשו בבימ"רקישון ביום 1.9.2022 עד לשעה 10:00, כשברשותו תעודת זהות. על
המערער לתאם את הכניסה למאסר כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים

.07-7831078 ,074-7831077

           ניתן היום, כ"ב בסיון התשפ"ב (21.6.2022).
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